SERVIÇO PÚBLICO
FEDERAL

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO - IE

EDITAL 01/2024

SELEÇÃO PARA VAGA DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO

RESULTADO FINAL

O Instituto de Educação – IE – torna público o resultado final da seleção para a vaga de

estágio remunerado não obrigatório, nos termos do Edital 01/2024 – IE, de 02 de setembro de

2024:

CANDIDATOS SITUAÇÃO

Camily Albuquerque Ferreira
Selecionada

Julia Costa Pelufo Suplente

Karen Romeu Souza                                   Suplente

• A classificação dos candidatos suplentes está em ordem alfabética;
• Os candidatos suplentes ficarão em uma lista de espera que poderá ser utilizada para futuras

vagas de estágio na Unidade.

Rio Grande – RS, 23 de setembro de 2024.

Banca Examinadora

Joseli de Mattos Carvalho

Vanessa da Rocha Rodrigues

Vanessa Duarte de Souza

Rio Grande, 02 de setembro de 2024.